
 
 

 

PORTARIA Nº 050, DE 17 DE JANEIRO DE 2019. 
 
 
Designa Fiscal de Contrato e dá outras providências. 
  
 
Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º Designar Luciano Clebert Scaburi, matrícula nº 4100, Fiscal de 

Contrato/Obra n° 018/2019, originado do processo licitatório Tomada de Preços nº 014/2018, 
com finalidade de "contratação de empresa para execução de obra de construção de feira do 
produtor no bairro Rota do Sol, conforme, memorial, planilha orçamentária, projetos e demais 
documentos anexo". 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 17 de janeiro de 2019. 

 
 
 

 
 

                                                                                        GERSON LUIZ BICEGO 
                                                                                     Prefeito Municipal em Exercício 
 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se.Cumpra-se. 
 

 
 
 

 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
            Secretário de Administração 

 


